

دلار ۴۰۹۰۰ تومان شد
در جریان معاملات بازار تهران، قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ۶هزار تومان افزایش به یک میلیون و ۴۱۹ هزار و ۸۹۷ تومان رسید، ضمن اینکه سکه طرح قدیم نیز یک میلیون و ۳۴۰ هزار و ۳۷۵ تومان شد. هر نیم سکه ۷۰۲ هزار و ۱۹۶ تومان، ربع سکه ۴۰۰ هزار و ۱۱۲ تومان و سکه یک گرم ۲۶۰ هزار و ۵۷۲ تومان دادو ستد شد.

در جریان معاملات دوشنبه، هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید با شش هزار تومان افزایش به یک میلیون و ۴۱۹ هزار و ۸۹۷ تومان رسید، ضمن اینکه سکه طرح قدیم نیز یک میلیون و ۳۴۰ هزار و ۳۷۵ تومان شد. هر نیم سکه ۷۰۲ هزار و ۱۹۶ تومان، ربع سکه ۴۰۰ هزار و ۱۱۲ تومان و سکه یک گرم ۲۶۰ هزار و ۵۷۲ تومان دادو ستد شد.

اعلام حمایت وزارت کار از خیرین کار آفرین



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی آمادگی وزارت‌خانه متبوع خود را برای حمایت مالی از جاده‌ها و طرح‌های کار آفرینان خیر اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، علی ربیعی اظهار کرد:از محل منابعی که برای اشتغال روستایی و شهرهای زیر ۱۰ هزار نفر جمعیت در نظر گرفته شده، آمادگی داریم برای طرح‌ها و ایده‌های خیرین کار آفرین و کار آفرینان اختصاص بدهیم. البته به دنبال پول پاشی نیستیم و درصددیم تا کار ارز شمند کار آفرینان به جای اثربخشی برود.

وی گفت: جامعه ما دارای ارزش‌های گرانبغدی است، منتهی آنها را فراموش کردیم و باید این سنت‌ها و ارزش‌های فراموش شده را احیا کرد.

بررسی های «تجارت» از وضعیت اقتصادی یک دهه اخیر نشان داد؛

ارزش دارایی‌ها، جامانده از هزینه‌ها



میزان در سال ۲۳۶٫۹۴ درصد بوده است که نسبت به سال۹۳ بیش از سه درصد با رشد رو به رو بوده است. همچنین این میزان در سال ۹۳، ۲۴۱٫۹۲ درصد بوده که نسبت به سال ۹۲، بیش از هشت درصد با رشد مواجه بوده است. به عبارتی هزینه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۲، بیش از ۱۹ درصد با افزایش مواجه شده است.

اگر چه میزان روند رشد هزینه‌ها در این بخش از روند تقریبا کاهش برخوردار بوده است، اما تعدادی که ارائه شده‌اند نشان از شکاف عمیق در این بخش دارد و به عبارتی کحایت افت سایر شاخص‌ها در اقتصاد دارد که به صورت مستقیم بر این شاخص اثر گذار بوده است.

شاخصی مثل قیمت تمام شده هزینه کالاهای خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها بوده است که نسبت به سال ۹۴، معادل ۸ درصد افزایش نشان می‌دهد. این

تاثیر خود را بر جای گذاشته است.

■ رشد هزینه‌های گروه مسکن

در سال ۸۵ بیشترین حجم هزینه‌های خانوارهای شهری به بخش مسکن، آب، برق و گاز و سایر سوخت‌ها اختصاص دارد. که با رشد ۱۲٫۹ درصدی نیز نسبت به سال ۹۴، هم‌راهِ بوده است. براساس داده‌های آماری بانک مرکزی، ۳۵٫۵ درصد از هزینه‌های ناخالص یک خانواری شهری در سال ۹۵ به گروه مسکن اختصاص یافته است. این امر خود بیانگر این است که کودبی سابقه در بخش‌های مختلف اقتصادی، این بازار احتی در دوره رکود، محل مناسبی برای درآمدزایی شده است و نشان از ناتوانی خانوارهای شهری برای خانه‌دار شدن است. نکته جالب اینکه بر اساس داده‌های آماری بانک مرکزی، نسبت‌های رشد و تخصیص هزینه در

سال‌های ۹۴ و ۹۵ که تقریبا مشابه هم بوده‌اند؛ گونه‌ای که گفته‌های فوق را به نوعی تایید خواهند کرد.

بر پایه داده‌های بانک مرکزی، ۳۵ درصد از کل هزینه ناخالص یک خانوار شهری در سال ۹۴، بخش مسکن اختصاص یافته است که با رشد ۱۲٫۴ درصدی همراه بوده است. این میزان در سال ۹۳، ۳۳٫۴ درصد بوده است و از رشد ۱۳٫۲ درصد نسبت به سال ۹۲، برخوردار بوده است. به عبارتی این بخش حجم بزرگی از هزینه‌های خانوارها را را در طول سه چهار سال اخیر به خود اختصاص داده است. بر پایه داده‌های آماری، این بخش با رشد ۲۸٫۵ درصدی در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۲ مواجه بوده است.

رکود... رکود... و سیاست‌گذاری‌های نامناسب

بودجه ۱۹۷ انقباضی است



عضو کمیسیون برنامه‌ و بودجه مجلس با بیان اینکه، پیش بینی می‌شود در پایان سال تنها ۵۰۰ درصد اعتبارات عمرانی محقق شود، گفت:

به نظر می‌رسد نگاه دولت در تدوین بودجه ۹۷ انقباضی است. به گزارش تسنیم، محمد حسینی، با بیان اینکه اگر به سمت بودجه‌ریزی عملیاتی حرکت نکنیم دچار مشکلات عدیده‌ای از جمله بی‌انقباضی مالی خواهیم بود، گفت: در این راستا سازمان مدیریت احکام مورد نیاز را به دولت ارسال و به دنبال جمع آوری جداول بودجه میشد. با توجه به بخشنامه تدوین لایحه بودجه که سه ماه قبل به دست‌مک‌های اجرائی ارسال شد، به نظر می‌رسد نگاه دولت در بودجه هزینه‌ای ۹۷ انقباضی باشد.

اقتصادی در این بخش و سایر بخش‌ها باعث شده است تا حجم بزرگی از سید هزینه یک خانوار شهری فقط فقط برای داشتن یک سقف موقت اختصاص یابد. نگاه نو کلاسیک‌ها در اقتصاد مایین بخش را گسترش داده است. فاجعه‌ای به نام مسکن مهر نیز نه تنها توانست این بازار بزرگ اقتصادی را نجات دهد بلکه خود موجب راه‌اندازی بازاری جدید در قلب این بازار مکاره شده است.

بی‌اعتنایی دولت به ساخت و ساز و بها دادن به انبوه سازانی که فقط در فکر جیب خود هستند از دیگر عوامل ناگامی سیاست‌گذاری دولت در این بخش بوده است.

بر پایه داده‌های بانک مرکزی، از مجموع هزینه‌های ناخالص خانوارها، در سال ۹۵، به گروه بهداشت ۵٫۹ درصد اختصاص یافت. این میزان در سال ۹۴، ۱۲٫۷ درصد بوده است.

همه این موارد نشان می‌دهد که میزان ارزش دارایی‌ها و توان سرمایه‌گذاری و همچنین سطح رفاه خانوارها به شد در طی ۴ سال گذشته با افت مواجه بوده است.

هر چند آمارها گویای کاهش شتاب رشد شاخص‌ها بوده است اما آنچه که مشخص است، این روند کاهشی نیز نمی‌تواند شاخص رفاه اجتماعی را برای خانوارها به ارمغان بیاورد، چرا که شکاف بسیار عمیق است و این عمق شکاف با این نوع برنامه‌ریزی‌های اقتصادی پاسخگو نخواهد بود. نگاه حمایتی و پرداخت یارانه دیگر نمی‌تواند پاسخ مناسبی به این داده‌ها باشد. موضوعی که مشخص است فقر و ثروت دو نقطه مقابل هم هستند که هر چند هزینه‌افزایش پیدای می‌کند به گونه‌ای که هر چند هزینه‌افزایش پیدای می‌کند میزان درایی‌های خانوارها نیز کاهش می‌یابد. به طور مثال اگر یک خانوار شهری در سال ۹۲ می‌توانست معادل یک متر مربع مسکن بخرد یا مسکن بهتری را ارچاره کند؛ در حال حاضر با گذشت چهار سال دیگر نمی‌تواند آن هزینه را انجام دهد. به عبارتی‌ی توان سرمایه‌گذاری خانوارها و میزان نقدینگی آنها، شدت با افت مواجه شده است. آمارهایی که ارائه شد همه گویای این موضوع بود.

تجارت

چهارشنبه ۱ آذر ۱۳۹۶ • شماره ۱۱۸۱
Wed • 22 Nov. 20۱7

اقتصاد کلان

www.tejaronline.ir

پیشخوان

تغییرات فضای کسب و کار در آینده ای نزدیک



معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی از شناسایی ۹ هزار سرویس بین‌دستگاهی در کشور خبر داد و اظهار کرد: برای بهبود فضای کسب و کار لزومی ندارد که به همه دستگاه‌ها توجه کنیم، بلکه باید دستگاه‌های

که ۷۰ درصد استعلامات مجوزها از آنها گرفته می‌شود، وارد عرصه تسهیل شوند که این دستگاه‌ها شامل قوه قضاییه، نیروی انتظامی، وزارت اقتصاد و وزارت کشور هستند و در آینده نزدیک مردم تغییرات فضای کسب و کار را در کشور احساس خواهد کرد.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی از اقدامات حیاتی مقررات

زدایی و تسهیل صدور مجوز فضای کسب و کار سخن به میان آورد و عنوان کرد: این هیات در کام نخست یک سامانه تحت عنوان «پران مجوز» راه‌اندازی کرده است که تاکنون حدود ۲ هزار مجوز در این سامانه ثبت شده که در کام بعدی به بررسی مجوزها براساس اسناد قانونی سوق پیدا کرده است.

وی از شناسایی ۹ هزار سرویس بین دستگ‌های در کشور خبر داد و اظهار کرد: برای بهبود فضای کسب و کار لزومی ندارد که به همه دستگاه‌ها توجه کنیم، بلکه باید دستگاه‌هایی که ۷۰ درصد استعلامات مجوزها از آنها گرفته می‌شود، وارد عرصه تسهیل شوند که این دستگاه‌ها شامل قوه قضایی، نیروی انتظامی، وزارت اقتصاد و وزارت کشور هستند و در آینده نزدیک مردم تغییرات فضای کسب و کار را در کشور احساس خواهد کرد.

شجاعیان حسینی با بیان این مطلب که دنیا به سمت ایجاد سیستم‌های هوشمند حرکت کرده است تا مشکلات کسب و کار را حل و فصل کند، ادامه داد: مرکز ملی پایش فضای کسب و کار سعی می‌کند فضای کسب و کار را روشن کند.

وی تأکید کرد: پنجره واحد سرمایه‌گذاری دستگاه‌ها باید توسعه پیدا کند و هیات‌های فرافروای برای مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوزهای فضای کسب و کار در جاهایی که خلاء وجود دارد وارد می‌شود.

۲/۳ میلیون شاغل کمتر از ۴۴ ساعت در هفته کار می‌کنند

است. مشارکت‌های سیاسی هم به نوعی به مشارکت‌های مدنی تبدیل شده‌اند. ما در گذشته همیشه به سراغ سرمایه‌های اجتماعی بودیم ولی امروز به سمت سرمایه اجتماعی حرکت می‌کنیم بنابراین شاهد نوعی بارادیم شیفت هستیم و باید تلاش کنیم که در قرن ۲۱ ما در قرن بیستم جا نمانیم.وی افزود: است در قرن بیستم شهرنشینی توسعه یافته و امید به زندگی افزایش پیدا کرده است. اقتصاد صنعتی به سمت اقتصاد خدماتی حرکت کرده و ساخت اخلاق و فردگرایی مفرط باعث شده کار آفرینی اجتماعی مورد توجه قرار گیرد اگر کار آفرینان اجتماعی بنیست خیرخواهانه را حمایت کنیم به موفقیت‌های بزرگتری می‌رسیم. کار آفرینی اجتماعی یک ضرورت تاریخی است که پایداری دارد. ما در دو دهه آینده شاهد تحولات بزرگی هستیم و باید تلاش کنیم که هوشیاری اجتماعی افزایش پیدا کند. این‌همه مقام مسئول در وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: در یک جامعه شش‌گانه ای که اجتماعات مختلف تشکیل می‌شوند نوآوری و ایده‌ها اهمیت پیدا می‌کند. در چنین جامعه‌ای استرات آب شکل می‌گیرد. امروز هزاران هزار نوآوری با عمر کوتاه وجود دارد در چنین شرایطی است که اجتماعی اهمیت پیدا می‌کند.



بیشتر قرار دارند که از این میزان ۳۹۲ هزار و ۶۳۸ نفر در گروه سنی ۱۵ تا ۲۹ سال و یک میلیون و ۶۷۷ هزار و ۵۳۰ نفر نیز در گروه سنی ۳۰ تا ۳۹ سال هستند. اما آمار اشتغال ناقص در سال ۹۴ نیز نشان می‌دهد، در این سال میزان افراد اشتغال ناقص در گروه سنی ۳۰ تا ۳۹ ساله ۳۴۰ نفر بوده است که افزایش ۱۸۴ هزار و ۳۷۱ نفر درصد داشته است که افزایش اشتغال ناقص در گروه سنی ۳۰ تا ۳۹ ساله نسبت به سایر گروه‌های سنی بیشتر بوده است به طوریکه در سال ۹۵ به میزان ۹۶ هزار و ۱۶۰ نفر به ۲۱۹ نفر به نسبت دارای اشتغال ناقص در این گروه سنی افزوده شده است. **■ اقتصاد صنعتی به اقتصاد خدماتی تغییر کرده است** ابوالحسن فیروزآبادی، قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت نشسته است: امروزه در دنیا شاهد اجتماعی تر شدن حوزه سیاسی و اقتصادی هستیم و به بیانی کار آفرینی اقتصادی به کار آفرینی اجتماعی سوق پیدا کرده

جمعیت افرادی که در هفته کمتر از ساعت معمول کار می‌کنند بار شد حدود ۱۸۵ هزار نفری به ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر افزایش یافت. به گزارش مهر، طبق تعاریف رسمی آمار، افراد دارای اشتغال ناقص شامل شاغلانی می‌شود که به دلایلی، کمتر از ۴۴ ساعت در هفته کاری کنند و تا می‌ل به انجام کار اضافی تا سقف میزان معمول یعنی ۴۴ ساعت در هفته دارند؛ دلایل بروز اشتغال ناقص می‌تواند پیدا نکردن کار باساعت کار بیشتر، قرار داشتن در فصل غیر کاری و دلایل اقتصادی نظیر رکود کاری باشد.

اما بررسی و مقایسه آمارهای جدید مرکز آمار ایران از بازار کار نشان می‌دهد، دو میلیون و ۳۳۵ هزار و ۴۷۸ نفر از افراد در سن کار، کمتر از ۴۴ ساعت در هفته کار می‌کنند و به عنوان افراد دارای اشتغال ناقص شناخته می‌شوند. جمعیت غالب افراد دارای اشتغال ناقص را گروه مردان تشکیل می‌دهد به طوریکه بیش از ۲ میلیون و ۱۳۳ هزار و ۲۱۱ نفر از این گروه در این بخش اشتغال ناقص دارند. در این بخش ۹۸ هزار و ۵۵۵ نفر را گروه بانوان تشکیل می‌داندن.

در عین حال در سال ۱۳۹۴ بالغ بر دو میلیون و ۱۴۸ هزار و ۸۰۰ نفر از جمعیت نیروی کار در گروه سنی ۱۵ سال به بالا قرار داشتند که اشتغال ۳۶۴ هزار و ۲۷۷ نفر در گروه سنی ۱۵ تا ۲۹ سال ناقص بود.

علاوه بر این جمعیت دارای اشتغال ناقص در گروه سنی ۳۰ ساله و بیشتر

ابلاغ وقت در اجرای ماده ۱۷۴ از آنگ غلام رضا مولد داد با اتهام خیانت در امانت موضوع شکایتی صرف بختیاری فرزند مرتضی که در پرونده کلاسه ۹۶۰۹۱۵ شعبه هفتم داداری دادسرای ناحیه ۱۶ تهران تحت تعقیب می باشد ابلاغ گردد ظرف یک ماه پس از نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی به این شعبه مراجعه نمایند بدیهی است در صورت عدم حضور به موقع در این شعبه بصورت غیابی رسیدگی خواهدشد این آگهی در یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار درج و منتشر می شود ۶/۱۰/۹۴ الف دادیار شعبه ۷ دادسرای ناحیه ۱۶ تهران

ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به شهرام دهندایی فرزند خداوردی بدینوسیله به شهرام دهندایی فرزند خداوردی که فعلا مجهول المکان و متواری می باشد و باتهام مزاحمت و تهدید حسب شکایت صابر خطیب کار و فریبا لایق زاده تحت تعقیب می باشد ابلاغ می گردد بموجب پرونده کلاسه ۹۶۰۹۱۶/۱۱۴۲ مطروحه در این شعبه واقع در مجتمع قضایی بعثت تهران تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۱۰/۱۸ ساعت ۸/۲۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۳۴۴ از آنگ مراتب یکنوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد و حکم مقتضی صادر خواهدشد ۶/۱۰/۹۴ الف منشی شعبه ۱۱۴۲ کیفری ۲ مجتمع بعثت تهران

احضار متهم بموجب پرونده ۹۶۰۹۱۴ این شعبه بداله شریفی باتهام سرقت و تهدید و فحاشی و مزاحمت تلفنی و علی و انور و محمد همگی خالدیان باتهام مزاحمت تلفنی و تهدید و فحاشی و ملوس کریمی باتهام مزاحمت تلفنی و تهدید و فحاشی تحت تعقیب کیفری می باشد که به علت مجهول المکان بودن متهم طبق ماده ۱۷۴ از آنگ مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود که نامبرده طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در این بازپرسی جهت تحقیق و دفاع از اتهام انتسابی به خود حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم خواهد شد شما می توانید یک نفر وکیل دادگستری بهمراه خود داشته باشید

۶/۱۰/۹۴ الف بازپرس شعبه ۸ دادسرای ناحیه ۱۸ تهران

در پرونده کلاسه ۹۶۰۸۵۷/۸ب این شعبه بازپرسی فیض اله کاسی سلخوری باتهام سرقت و فروش اموال مسروقه با توجه به گزارش مرجع انتظامی تحت تعقیب قرار گرفته است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۷۴ از آنگ مراتب یکنوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی ظرف ۳۰ روز در شعبه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد ۶/۱۰/۹۵ الف بازپرس شعبه ۸ دادسرای ناحیه ۵ تهران

ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به محمود عباسی فرزند محمد حسن بدینوسیله به محمود عباسی که فعلا مجهول المکان و متواری می باشد و باتهام توہین و افترا حسب شکایت ابراهیم غربتی تحت تعقیب می باشد ابلاغ می گردد بموجب پرونده کلاسه ۹۶۰۹۱۱ مطروحه در این شعبه واقع در مجتمع قضایی بعثت تهران تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۱۰/۱۰ ساعت ۹/۳۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۳۴۴ از آنگ مراتب یکنوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد و حکم مقتضی صادر خواهدشد ۶/۱۰/۹۶ الف منشی شعبه ۱۱۴۲ کیفری ۲ مجتمع بعثت تهران

احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۶۰۹۱۷/۵ این داداری متهم یاسر سواری فرزند حمید باتهام دسترسی غیر مجاز و کلاهبرداری سنتی در این دادسرا تحت تعقیب می باشد نظر باینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و وقت پرونده به یک ماه پس از نشر آگهی تعیین گردیده است بدینوسیله به تجویز ماده ۱۷۴ از آنگ بنامبرده ابلاغ می گردد تا دفاع از اتهام انتسابی در این داداری بنشانی تهران خ شریعتی بالاتر از سه راه طالقانی نبش کوچه فرهاد ۲ دادسرای ناحیه ۳۱ حاضر شوید در غیر اینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهدشد ۶/۱۰/۹۷ الف دادیار شعبه ۵ دادسرای ناحیه ۳۱ تهران

احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۶۰۹۱۶/۵ این داداری متهم امین یاوری فرزند روح اله باتهام کلاهبرداری سنتی و دسترسی غیر مجاز در این دادسرا تحت تعقیب می باشد نظر باینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و وقت پرونده به یک ماه پس از نشر آگهی تعیین گردیده است بدینوسیله به تجویز ماده ۱۷۴ از آنگ بنامبرده ابلاغ می گردد تا در وقت مذکور جهت رسیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در این داداری بنشانی تهران خ شریعتی بالاتر از سه راه طالقانی نبش کوچه فرهاد ۲ دادسرای ناحیه ۳۱ حاضر شوید در غیر اینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهدشد ۶/۱۰/۹۸ الف دادیار شعبه ۵ دادسرای ناحیه ۳۱ تهران

احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۰۲۰۰۰۰۷۱۶ علی محتشمی باتهام ایراد صدمه بدنی غیر عمدی ناشی از قصور در امر پزشکی تحت تعقیب می باشد و به واسطه معلوم نبودن محل اقامت نامبرده و به تجویز ماده ۱۷۴ ق آنگ مصوب ۹۲ و اصلاحات و الحاقات ۹۴ مراتب در روزنامه آگهی تا ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در شعبه ۲ دادیار دادسرای ناحیه ۱۹ تهران ویژه رسیدگی به جرایم پزشکی دارویی و امور بهداشتی واقع در خ شهید مطهری بعد از تقاطع قائم مقام فرهانی نبش خ گلرین پلاک ۲۴۸ حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نماید در صورت عدم حضور پس از یک ماه رسیدگی و اظهار عقیده می نماید ۶/۱۰/۹۸ الف دادیار شعبه ۲ دادسرای ناحیه ۱۹ تهران

احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۱۲۰۰۰۰۴۴ افضل رحیمی باتهام تہیه و عرضه مواد غذایی غیر قابل مصرف تحت تعقیب می باشد و به واسطه معلوم نبودن محل اقامت نامبرده و به تجویز ماده ۱۷۴ از آنگ مصوب ۹۲ و اصلاحات و الحاقات ۹۴ مراتب در روزنامه آگهی تا ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در شعبه ۲ دادیار دادسرای ناحیه ۱۹ تهران ویژه رسیدگی به جرایم پزشکی دارویی و امور بهداشتی واقع در خ شهید مطهری بعد از تقاطع قائم مقام فرهانی نبش خ گلرین پلاک ۲۴۸ حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نماید در صورت عدم حضور پس از یک ماه رسیدگی و اظهار عقیده می نماید ۶/۱۰/۹۹ الف دادیار شعبه ۲ دادسرای ناحیه ۱۹ تهران

احضار بدینوسیله به حسن گولیند فرزند حسین که فعلا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد نظر به اینکه جهت رسیدگی به تجدیدنظر خواهی مجید اسدی بطرفیت شما دایر بر کلاهبرداری برای ۹۶/۱۲/۲۱ ساعت ۱۱/۳۰ بکلاسه پرونده ۹۶۰۲۷۶ به این شعبه تعیین وقت رسیدگی شده است لذا باستقام ماده ۳۴۴ از آنگ مراتب در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی و بنامبرده ابلاغ می گردد جهت دفاع از اتهم خود در جلسه دادگاه حاضر و در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود ۶/۱۰/۹۹ الف منشی شعبه ۲ دادگاه تجدیدنظر استان تهران